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varelse efter Niinisteriets Skjøn er aldeles 
uden Betydning, saa at der kan være Tale 
om, efter Forhandling mellem Finantsministeriet 
og Indenrigsministeriet at afhænde Skoven uden 
Fredskovspligt, har man optaget den iForslaget 
for at opnaae en ny, almindeligere Bemyndigelse 

ad 4. Ledøie Plantage, beliggende i 
Ledoie Sogn c. 21l2 Miil Nordvest forKjøben- 
havn, har med det tilliggende Opsynsmaiidssted 
et Areal af c. 43 Tdr. Land, væsentlig bevoxet 
med Eeg og blandet Løvtræ. Dens afsides 
Beliggenhed, langt fjernet fra de andre Skove 
under 2det Kjøbenhavns District, hvorunder den 
hører og hvis Skovrider har c. 1ste Miil til 
Plantagen, gjør Bestyrelsen vanskelig og Salg 
ønskeligt. Den under Nr. 3 nævnte Lov af 12te 
Marts 1851 gav ligeledes Bemyndigelse til Salg 
af Ledøie Plantage men med samme Indskrænk- 
ning, at Salg kun maatte skee med Fredskovs- 
forpligtelse, og man skal med Hensyn til dens 
Optagelse paa nærværende Lovforflag aldeles 
henvise til, hvad under Nr. 3 er bemærket for 
Eskebjerg Skovs Vedkommende 

nei 5. Den østlige Deel af Ordrups 
Krat er hverken som Fredskov eller som Lystskov 

af synderlig Betydning, og det er derfor Mini- 
steriets Tanke, naar den begiærte Bemyndigelse 
meddeles, at inddele Stykket i Pareeller og søge 
dem afhcendede paa en fordeelagtig Maade til 
Lyststedanlæg. 

ad 6. Ved det nordsjællandske Jernbane- 
anlæg blev der mod Vest fraskaaret Geelskov 2 
Skovstykker, af hvilke det ene, paa e. 2 Tdr. 
Land og med en ubetydelig Bevoxning, belig- 
gende lige ved Holte Station, afhændedes ifor- 
rige Aar særdeles fordeelagtigt Det andet, der 
er opføit paa nærværende Forslag, kan lige- 
ledes bortsælges uden Skade for den øvrige 
Deel af Skoven; det er c. 21 Tdr Land stort 
og paa samme staaer en Bevoxning af hugbare 
Bøge, saa at Stykket har en forholdsviis ret 
betydelig Værdi. » · 

Paragraferne 2 og 3 i Lovforslaget ere 
affattede overeensstemmende med de tilsvarende 
Bestemmelser i tidligere Salgslove, kun at man 
(i Lighed med hvad der er fleet i enkelte tid- 
ligere Salgslove) har begjært en Bemyndigelse 
til ogsaa at kunne sælge underhaanden, hvilket 
i paakommende Tilfælde kan blive af Betydning 
for Ministeriet. 


